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Sprawozdanie z działalności Okręgowej Rady Lekarskiej w Lublinie za rok 2025 

Ustawowe obowiązki wynikające z ustawy o izbach lekarskich Lubelska Izba Lekarska 

realizuje poprzez działalność Okręgowej Rady Lekarskiej oraz komisji problemowych Rady.  

W roku 2025 odbyło się 9 posiedzeń Okręgowej Rady Lekarskiej, jedno z nich było 

posiedzeniem wyjazdowym, natomiast Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej obradowało  

40 razy.  

Do najważniejszych zadań i obowiązków ustawowych Okręgowej Rady Lekarskiej należy 

sprawowanie pieczy nad należytym i sumiennym wykonywaniem zawodu lekarza i lekarza 

dentysty. Realizację tego zadania zapewnia Komisja Wykonywania Zawodu, która  

w ubiegłym roku wykonała zadania związane z przyznawaniem prawa wykonywania zawodu 

dla lekarzy i lekarzy dentystów, prowadzeniem okręgowego rejestru lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz prowadzeniem rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

poprzez zatwierdzanie wpisów do rejestru, zmian wpisu oraz skreślenia wpisu w tym rejestrze. 

Komisja obradowała 8 razy, rozpatrzono wnioski w sprawie przyznawania prawa wykonywania 

zawodu na staż podyplomowy, po odbytym stażu i zdanym LEK/LDEK, wnioski w zakresie 

przyznawania prawa wykonywania zawodu po uznaniu kwalifikacji formalnych, wnioski  

o przyznanie prawa dla cudzoziemców po uzyskaniu obywatelstwa polskiego, wnioski  

w sprawie  przerwy w wykonywaniu zawodu powyżej 5 lat, potwierdzania ciągłości pracy  

w zawodzie poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, ponadto wnioski w sprawie 

zatwierdzenia wpisu, zmian wpisu i wnioski w sprawie wykreślenia wpisu w Rejestrze 

Podmiotów Wykonujących Działalność Leczniczą oraz sprawy bieżące. 

Komisja prowadziła sprawy lekarzy i lekarzy dentystów, którzy uzyskali kwalifikacje poza 

obszarem UE w zakresie przyznania prawa wykonywania zawodu lekarza/ lekarza dentysty  

w trybie uproszczonym. Prowadzenie spraw odbyło się w oparciu o przyjętą procedurę 

obejmującą m.in. ustalenie posiadanych przez lekarzy kwalifikacji, przebiegu pracy 

zawodowej, doświadczenia zawodowego, potwierdzenia promesy zakładu leczniczego ze 

szczególnym zwróceniem uwagi na wskazanie przez pracodawcę lekarzy lub lekarzy dentystów 

wyznaczonych do nadzoru, z należytą starannością prowadzono sprawy lekarzy i lekarzy 

dentystów w zakresie przyznania prawa wykonywania zawodu w tzw. w normalnym trybie.  

Komisja realizowała wnioski o wydanie zaświadczeń związanych z procedurą uznawania 

kwalifikacji zawodowych w krajach UE oraz wykonywała zadania związane z przejmowaniem, 

przechowywaniem i udostępnianiem dokumentacji medycznej po zmarłych lekarzach  

i lekarzach dentystach – członkach LIL.  

W zakresie realizacji zadań związanych z prowadzeniem Okręgowego Rejestru Lekarzy  

i Lekarzy Dentystów oraz szczegółowego trybu postępowania w sprawach przyznania prawa 

wykonywania zawodu dla lekarzy i lekarzy dentystów Komisja wnioskowała do Prezydium 

ORL w Lublinie o podjęcie uchwał: w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu w celu 

odbycia stażu podyplomowego (364), w sprawie przyznania prawa wykonywania zawodu po 

odbytym stażu podyplomowym i zdanym LEK-u i LDEK-u (366), w sprawie wpisania 

lekarza/lekarza dentystę na listę członków LIL w związku z przeniesieniem z innej okręgowej 

izby lekarskiej (60), lekarzom cudzoziemcom (9) i lekarzowi dentyście cudzoziemcowi 



2 
 

przyznane zostało ponownie prawo wykonywania zawodu (prawo wykonywania zawodu 

przyznane na czas określony), lekarzom przyznane zostało prawo wykonywania zawodu po 

uzyskaniu polskiego obywatelstwa (3), lekarzowi (1) i lekarzowi dentyście (1) uznano 

kwalifikacje formalne, lekarzom (4) i lekarzowi dentyście (1) wydano dokument Prawo 

Wykonywania Zawodu, warunkowe prawo wykonywania zawodu (kwalifikacje uzyskane poza 

terytorium państw członkowskich UE) przyznano lekarzom (13) i lekarzom dentystom (6), 

prawo wykonywania zawodu  na określony zakres czynności zawodowych, okres i miejsce 

zatrudnienia w  podmiocie leczniczym przyznano lekarzom (3) i  lekarzowi dentyście (1), 

przedłużono termin ważności warunkowego prawa wykonywania zawodu (3), przedłużono 

termin ważności prawa na określony zakres czynności zawodowych, okres i miejsce 

zatrudnienia w  podmiocie leczniczym (2), wpisano na listę członków izby lekarskiej oraz 

wydano nowy dokument uprawniający do wykonywania zawodu lekarza / lekarza dentysty (2), 

stwierdzono przerwę w wykonywaniu zawodu oraz zobowiązano lekarza do odbycia 

przeszkolenia (1), stwierdzono odbycie przeszkolenia w związku z przerwą powyżej 5 lat w 

wykonywaniu zawodu (1), lekarzowi cudzoziemcowi odmówiono wszczęcia postępowania w 

przedmiocie przyznania warunkowego prawa wykonywania zawodu lekarza, lekarzowi, który 

uzyskał kwalifikacje zawodowe poza terytorium państw członkowskich UE. Zamówiono karty 

poliwęglanowe w PWPW w ilości 796 sztuk: karty bezterminowe – 421 szt. (wzory EA i ED), 

karty czasowe – 375 szt. (wzory EB i EE). Wydano Zarządzenia Prezesa ORL w sprawie 

skreślenia z listy członków Lubelskiej Izby Lekarskiej (272): z powodu przeniesienia do innej 

okręgowej izby lekarskiej (108), z powodu śmierci (149), z powodu zrzeczenia się prawa 

wykonywania zawodu lekarza (15). 

Wydano Zarządzenia w sprawie unieważnienia dokumentu prawo wykonywania zawodu  

z powodu upływu terminu ważności prawa wykonywania zawodu lekarza i lekarza dentysty  

i wydania nowego dokumentu (420), w sprawie wykonania kary pieniężnej orzeczonej (2),  

w sprawie zawieszenia prawa wykonywania zawodu na podstawie orzeczenia sądu lekarskiego 

(5), w sprawie ograniczenia czynności w wykonywaniu zawodu na podstawie orzeczenia sądu 

lekarskiego (2), w sprawie zamieszczenia Alertu w Systemie IMI (8). Decyzją Przewodniczącej 

Komisji Wykonywania Zawodu ORL w Lublinie przeniesiono dane lekarza z archiwum 

ewidencji do archiwum informatycznego i archiwum akt osobowych (1). Dokonano wpisów 

uzupełniających do dokumentu prawo wykonywania zawodu lekarz lekarza dentysty (246). 

Przygotowano zaświadczenia w związku z procedurą uznawania kwalifikacji zawodowych w 

krajach Unii Europejskiej (14) oraz zaświadczenie potwierdzające posiadanie prawa do 

udzielania świadczeń zdrowotnych w zakresie POZ (1). 

W zakresie realizacji zadań związanych z prowadzeniem Rejestru Podmiotów Wykonujących 

Działalność Leczniczą, Komisja wnioskowała do Prezydium ORL w Lublinie o podjęcie 

uchwał: w sprawie zatwierdzenia wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność 

leczniczą na terenie Lubelskiej Izby Lekarskiej (461), w sprawie zatwierdzenia zmian wpisu 

dla 720 lekarzy/lekarzy dentystów (40), w sprawie wykreślenia wpisu z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą (92). 

Wprowadzono wnioski o nadanie uprawnień do ksiąg rejestrowych dla lekarzy i lekarzy 

dentystów prowadzących działalność gospodarczą w formie praktyki zawodowej.  
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Zrealizowano zadania związane z przejmowaniem, przechowywaniem i udostępnianiem 

dokumentacji medycznej: przejęto dokumentację medyczną po zmarłych lekarzach (5) i lekarzu 

dentyście (1), zrealizowano wnioski o udostępnienie dokumentacji medycznej (55).  

W przypadku niejasnych przepisów zapytania skierowano do Ministerstwa Zdrowia.  

Zorganizowano uroczyste wręczenie dokumentu „Prawo Wykonywania Zawodu Lekarza”  

i „Prawo Wykonywania Zawodu Lekarza Dentysty”. W uroczystości wzięło udział ok. 300 

stażystów wraz z osobami towarzyszącymi. Stażyści otrzymali upominki m.in. pieczątkę 

lekarską i Kodeks Etyki Lekarskiej.  

Komisja ds. Konkursów zrealizowała kolejne zadania samorządu – wskazanie przedstawicieli 

spośród członków Rady oraz Prezydium Rady do komisji konkursowych na stanowiska 

kierownicze w podmiotach leczniczych i uczestniczenie w pracach tych komisji.  

Przedstawicieli Izby wytypowano do 62 konkursów: na stanowisko pielęgniarki oddziałowej 

(48), na stanowisko naczelnej pielęgniarki (2), na stanowisko położnej oddziałowej (2), na 

stanowisko przełożonej pielęgniarek (1), na stanowisko zastępcy dyrektora (9). 

  

Prowadzenie lub udział w organizowaniu kształcenia lekarzy i lekarzy dentystów oraz 

weryfikacja doskonalenia zawodowego to obowiązek, który wypełnia Izba poprzez działania 

Komisji Kształcenia Medycznego. W 2025 r. na staż podyplomowy skierowano 306 lekarzy i 

60 lekarzy dentystów. W ramach stażu podyplomowego zorganizowano szkolenia on-line w 

zakresie bioetyki i prawa medycznego, orzecznictwa lekarskiego, szkolenie z zakresu zdrowia 

publicznego i profilaktyki dotyczącej szczepień ochronnych oraz szkolenie z zakresu 

komunikacji z pacjentem i zespołem terapeutycznym oraz przeciwdziałania wypaleniu 

zawodowemu. Łącznie przeszkolono 346 lekarzy i lekarzy dentystów. Podjęto uchwały w 

sprawie: potwierdzenia spełnienia warunków kształcenia podyplomowego lekarzy i lekarzy 

dentystów (111), dokonania zmiany wpisu w rejestrze podmiotów uprawnionych do 

prowadzenia kształcenia podyplomowego lekarzy i lekarzy dentystów w zakresie dotyczącym 

okresu planowanego kształcenia lub zmiany warunków kształcenia podyplomowego przez 

organizatora kształcenia wpisanego do rejestru (7), dopełnienia obowiązku doskonalenia 

zawodowego lekarzy i lekarzy dentystów (16). Zainteresowanym lekarzom wydano 

zaświadczenia potwierdzające liczbę uzyskanych punktów edukacyjnych, rozpatrzono wnioski 

o dofinansowanie udziału w konferencjach, zjazdach i szkoleniach towarzystw naukowych 

(107), zorganizowano kursy medyczne (3). Rozpatrzono skierowane przez Komisję 

Wykonywania Zawodu podanie lekarza ubiegającego się o przywrócenie prawa wykonywania 

zawodu po dłuższej niż 5-cio letniej przerwie w wykonywaniu zawodu. W zakresie Systemu 

Monitorowania Kształcenia zweryfikowano uprawnienia niezbędne do posiadania konta w celu 

przystąpienia do LEK, LDEK, PES oraz zgłoszenia na nową specjalizację.  

 

W ramach działalność Komisji ds. Lecznictwa Otwartego zorganizowano 2 spotkania otwarte 

o charakterze informacyjno-szkoleniowych do udziału w których zaproszono konsultantów 

wojewódzkich oraz przedstawicieli LOW NFZ. Komisja obradowała pięciokrotnie, jedno z 

posiedzeń połączone było ze szkoleniem – warsztatami w zakresie technik radzenia sobie ze 

stresem i wypaleniem zawodowym.  



4 
 

 

Integracja środowiska lekarskiego oraz pomoc materialna dla lekarzy to kolejne ustawowe 

zadanie realizowane przez LIL. W roku ubiegłym w Lublinie i w delegaturach zorganizowano 

imprezy integracyjne o charakterze rekreacyjno-sportowym i kulturalnym m.in. pikniki, rajdy, 

spływy kajakowe, bale i imprezy mikołajkowe oraz spotkania dla lekarzy seniorów. Izba 

promuje aktywność sportową swoich członków, w ramach działalności Komisji Rekreacji i 

Sportu zorganizowano imprezy rekreacyjne i sportowe o charakterze regionalnym i 

ogólnokrajowym, dofinansowano udział członków LIL w imprezach rangi Mistrzostw Polski 

Lekarzy i Igrzysk Lekarskich, udostępniono karty programu wstępu na obiekty rekreacyjne i 

sportowe Multisport i FitProfit. Sfinansowano funkcjonowanie sekcji szachowej LIL, 

współfinansowano zajęcia na basenie.  

Izba promuje i popularyzuje zainteresowania i pasje artystyczne lekarzy i lekarzy dentystów. 

W ubiegłym roku Komisja Kultury oprócz imprez cyklicznych tj. Plener Fotograficzny 

Lekarzy w Kazimierzu Dolnym, Konkurs Poetycko-Literacki oraz organizowany we 

współpracy z Uniwersytetem Medycznym w Lublinie Konkurs Fotograficzny Lekarzy i 

Studentów Medycyny zorganizowała wystawy fotografii (6), wystawę ikon, koncerty i 

spotkania muzyczne (2) oraz spotkania Klubu Globtrotera (3). Członków LIL z ramienia 

Komisji delegowano do udziału w ogólnopolskiej konferencji poświęconej medycynie i 

pamięci kulturowej.  

Członkowie LIL mogą liczyć na wsparcie ze strony Izby poprzez pomoc materialną. Komisja 

Socjalno-Bytowa udzieliła świadczeń losowych tj. zapomogi bezzwrotne na kwotę 36 000,00 

zł, świadczenia z tytułu urodzenia dziecka na kwotę 280 000,00 zł (140), świadczenia 

jubileuszowe z okazji ukończenia 90 r.ż. na kwotę 76 000,00 zł (19), udzielono pożyczek 

socjalnych (248), 837 osób otrzymało zwrot kosztów za szczepienia. 

Rzecznik Praw Lekarza udzielił pomocy w zakresie swej działalności lekarzom ogółem w 19 

sprawach, 2 sprawy były kontynuowane. Kategorie prowadzonych spraw: skarga 

pacjenta/roszczenie ze strony pacjenta (1), konflikt z pracodawcą–brak wypłaty wynagrodzenia 

(4), sprawy pracownicze (5), sprawa karna (2), negatywna opinia o lekarzu na portalu 

internetowym (3), sprawy z ZUS (2), naruszenie dóbr osobistych lekarza (2), inne (2). 

Wstępnych porad prawnych udzielił współpracujący z Rzecznikiem radca prawny Izby, ze 

względu na charakter spraw, w celu dalszego procedowania, zostały one skierowane do 

kancelarii adwokackich współpracujących z LIL.  

Komisja Etyki realizuje zadania Izby w zakresie obowiązku czuwania nad przestrzeganiem 

zasad etyki lekarskiej. Komisja zgłosiła uwagi i opinie do projektu nowego Kodeksu Etyki 

Lekarskiej. Sekretarz Komisji uczestniczyła w pracach Komisji Etyki NRL. Członkowie 

Komisji przeprowadzili dla lekarzy stażystów wykłady z zakresu bioetyki. 

Pełnomocnik ds. zdrowia lekarzy i lekarzy dentystów podjął działania w sprawie 2 lekarzy 

członków LIL, których stan zdrowia mógłby wskazywać na niezdolność do wykonywania 

zawodu, jeden z lekarzy podjął współpracę i leczenie. Pełnomocnik wziął udział w 

ogólnopolskiej konferencji poświęconej zagadnieniom związanym z planowanymi zmianami 

funkcjonowania pełnomocników.  
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Podobnie jak w latach ubiegłych lekarze seniorzy mogli liczyć na szczególne wsparcie ze strony 

Izby: ważna jest integracja i aktywacja lekarzy seniorów, pomoc socjalno-bytowa, opieka 

formalna i administracyjna, te zadania realizuje Komisja ds. Lekarzy Seniorów, która 

zorganizowała spotkania tematyczne, prelekcje i imprezy. Zorganizowano wycieczki, spotkania 

na okoliczność świąt oraz wyjścia do kina i na inne wydarzenia kulturalne, badania 

profilaktyczne oraz pomoc w sprawach rozliczenia PIT. Koordynowano przyznawanie 

świadczeń jubileuszowych oraz realizację wniosków o dofinansowanie części opłaconej kwoty 

za prywatny turnus rehabilitacyjny. 

Działająca przy LIL Komisja Bioetyczna odbyła 5 posiedzeń, rozpatrzono wnioski dotyczące 

wydania opinii o badaniu klinicznym produktu leczniczego i wyrobu medycznego. Wnioski 

składali lekarze badacze oraz firmy, które dokonały wyboru koordynatora badania z terenu 

działania LIL oraz lekarze w trakcie specjalizacji robiący badania naukowe w ramach pracy 

doktorskiej. Komisja Bioetyczna 3-krotnie została wybrana jako komisja centralna do wydania 

opinii o badaniu klinicznym produktu leczniczego, ogółem Komisja wydała 14 opinii. Komisja 

opiniowała badaczy i ośrodki z terenu działania LIL biorących udział w badaniach 

wieloośrodkowych, włączyła się w organizację i koordynację wykładów z bioetyki i prawa 

medycznego dla lekarzy stażystów. 

 

Kontynuując dotychczasową współpracę z Uniwersytetem Medycznym w Lublinie zgłoszono 

przedstawiciela LIL na interesariusza zewnętrznego Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu, 

członkowie Prezydium ORL jako przedstawiciele Izby, uczestniczyli w posiedzeniach rad 

społecznych szpitali, w tym szpitali uniwersyteckich, Uniwersyteckiego Centrum 

Stomatologicznego, a także w radach społecznych innych jednostek opieki zdrowotnej, w 

Radzie LOW NFZ przedstawiciel LIL uczestniczył jako obserwator. Zgłoszono przedstawicieli 

LIL do Komisji Bioetycznej Lubelskiej Akademii WSEI.  

Wypełniając obowiązek udziału w pracach na rzecz ochrony zdrowia podejmowanych przez  

lokalny samorząd administracyjny, przedstawiciele Izby uczestniczyli w pracach Stałego 

Zespołu Roboczego ds. Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego oraz Wojewódzkiego Zespołu ds. Monitorowania  

i Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia w 

podmiotach leczniczych województwa lubelskiego, głosem doradczym udzielono wsparcia 

powołanemu przez Prezydenta Miasta Zespołowi Interdyscyplinarnemu. 

W obliczu narastającej agresji wobec pracowników ochrony zdrowia podjęto działania w 

zakresie ochrony prawnej lekarzy i lekarzy dentystów, nawiązano współpracę – porozumienie 

z Komendą Wojewódzką Policji, która podjęła działania mające na celu zwiększenie 

bezpieczeństwa środowiska lekarskiego. Izba przeprowadziła kampanię informacyjną poprzez 

przygotowanie i rozprowadzenie plakatów. 

W ramach współpracy z Lubelskim Urzędem Wojewódzkim udzielono wsparcia przy 

organizacji odbywającego się w Lublinie Lekarskiego Egzaminu Końcowego, opiniowano 

kandydatury na stanowiska konsultantów wojewódzkich w dziedzinach medycznych.  

https://oillublin.pl/download/3289/?tmstv=1771327171
https://oillublin.pl/download/3289/?tmstv=1771327171
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Członkowie Prezydium i Rady uczestniczyli w wydarzeniach zaprzyjaźnionych samorządów 

zawodowych, reprezentowali samorząd lekarski na konferencjach, zjazdach, wydarzeniach 

medycznych organizowanych przez towarzystwa naukowe i organizacje lekarskie, Uniwersytet 

Medyczny czy studenckie koła naukowe. Na wniosek organizatorów wydarzenia te Izba objęła 

honorowym patronatem. Uczestniczyliśmy w wydarzeniach zorganizowanych przez 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie m.in. uroczystościach jubileuszowych, inauguracji roku 

akademickiego, uroczystości wręczenia dyplomów absolwentom uczelni oraz w wydarzeniach 

tj. konferencje, jubileusze, otwarcie nowych inwestycji organizowanych przez szpitale i inne 

podmioty lecznicze, stowarzyszenia lekarskie, a także władze samorządowe. 

Delegacja Izby wzięła udział w organizowanych przez administrację samorządową obchodach 

Narodowego Święta Niepodległości 11 Listopada oraz Święta Narodowego 3 Maja. 

Przedstawiciele naszej Izby wykazali duże zaangażowanie w działalność samorządu również 

poprzez pracę w Naczelnej Izbie Lekarskiej, zorganizowano wyjazdowe posiedzenie Konwent 

Prezesów Izb Lekarskich Z okazji jubileuszu 50-lecia ukończenia studiów na Wydziale 

Lekarskim UM w Lublinie przyznano Honorowe Dyplomy LIL.  

Wśród zadań zrealizowanych przez LIL mających na celu dobro samorządu i jego członków 

należy wymienić:  

– zapewnienie członkom LIL bezpłatnej (w ramach opłacanej składki członkowskiej) ochrony 

ubezpieczeniowej OC. Dzięki współpracy Izby z PZU zapewniono członkom LIL szeroki 

zakres ochrony, dostosowany do realnego ryzyka związanego z wykonywaniem zawodu 

lekarza, a także wysokie sumy gwarancyjne, zwiększono limit ubezpieczenia w zakresie kar 

wymierzonych przez NFZ, z bezpłatnego ubezpieczenia korzystało 7494 członków LIL 

– zapewnienie opieki prawnej członkom LIL poprzez możliwość bezpłatnego korzystania z 

serwisu Lex Secure 24h Opieka Prawna – z serwisu skorzystało 5303 członków LIL,  

– zapewnienie bezpłatnej usługi „Lekarz z LIL z adwokatem na przesłuchanie” – z usługi 

skorzystało 7 osób 

– zorganizowanie spotkań z doradcą podatkowym – z bezpłatnych porady skorzystało 35 osób, 

– zapewnienie opieki prawnej dla członków LIL, Zespół radców prawych LIL zajmował się 

sprawami lekarzy i lekarzy dentystów, które dotyczyły w zdecydowanej większości 

wykonywania zawodu (150 porad prawnych), dla lekarzy rezydentów zorganizowano spotkanie 

z prawnikiem, tematem spotkania były nieprawidłowości przy rozliczaniu wynagrodzenia za 

czas odpoczynku po zejściu z dyżuru  

– rozpoczęto prace w zakresie wdrożenia systemu e-Izba, który ma na celu umożliwienie 

lekarzom załatwienia spraw on-line. 

Nie jesteśmy obojętni na akcje społeczne w tym akcje charytatywne. Jak co roku przystąpiliśmy 

do Akcji „Pomóż dzieciom przetrwać zimę”, lekarze z naszej Izby wzięli udział w spektaklu 

Lubelskiej Akcji Charytatywnej, na aukcję zorganizowaną w ramach tej akcji przykazano do 

licytacji wartościową cegiełkę, wsparliśmy również charytatywną akcję na rzecz zwierząt. 

Tradycyjnie z okazji świąt przekazaliśmy dary do domów dziecka. Z okazji Wszystkich 

Świętych i Zaduszek odwiedziliśmy groby zmarłych Kolegów. 

Kontynuowane były prace związane z budowa nowej siedziby Izby zlokalizowanej przy  

ul. Związkowej 14, na koniec roku budowę zakończono na etapie stanu surowego zamkniętego.  
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Ze względu na bardzo trudne warunki atmosferyczne, termin zakończenia wszystkich prac 

budowlanych został przesunięty na koniec maja 2026 r.  

Podjęto działania zgodnie z uchwałą OZL Delegatów LIL z 2015 r. zmierzające do nabycia na 

własność, w trybie bezprzetargowym, obecnej siedziby LIL - nieruchomości położonej przy  

ul. Chmielnej 4.  

Okręgowa Rada Lekarska wypełniła zadania związane z realizacją założeń budżetowych Izby, 

wydaniem i wysyłką do członków Izby biuletynu Medicus, prowadzeniem archiwum Izby.  


